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Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås uppsättning av fler skräpkorgar 

längs Skärholmens strandstig mellan Tusculum och 

Sätrastrandsbadet. Vidare föreslås skräpplockning som sommarjobb 

för feriearbetande ungdomar. Avslutningsvis ser förslagsställaren 

behov av skräpkorg på parkvägen över berget mellan Skogsslingan 

och Våruddsringen. 

 

Förvaltningen redogör för nuvarande arbete med feriearbetande 

ungdomar och föreslår att sätta upp två skräpkorgar längs avsedd 

sträcka av Skärholmens strandstig, , samt föreslår att inte sätta upp 

någon skräpkorg på parkvägen över berget mellan Skogsslingan och 

Våruddsringen. 

 

Ärendet 

Stadsdelsnämnden har den 12 februari 2018 mottagit ett förslag om 

uppsättning av fler skräpkorgar längs Skärholmens strandstig 

mellan Tusculum och Sätrastrandsbadet. Vidare föreslås 

skräpplockning som sommarjobb för feriearbetande ungdomar.  

Avslutningsvis ser förslagsställaren behov av skräpkorg på 

parkvägen över berget mellan Skogsslingan och Våruddsringen. 

  

Sträckan längs Tusculum och Sätrastrandbadet är ungefär 600 m 

och bedöms vara välfrekventerad under sommarhalvåret.  
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Ungefär 100 meter av sträckan ligger på Skärholmens gård, som 

utgör en egen fastighet med Stadsholmen AB som 

tomträttsinnehavare. Även på denna fastighet saknas skräpkorgar. 

Vidare är sträckan svårtillgänglig med bil och kräver att parkdriften 

går från parkeringen vid Skärholmens koloniområde för att tömma 

eventuella skräpkorgar. Parkdriften tömmer varje vardag kring 100 

av de totalt ca 350 skräpkorgar som finns i stadsdelsområdet, och en 

rationell drift är därmed en förutsättning för att upprätthålla 

nuvarande frekvens.  

 
Parkvägssträcka Tusculum - Sätrastrandsbadet. Baskarta med 

ortofoto, samt avsedd parkvägssträcka markerad i rött. 

 

Förvaltningen tar under ca 9 veckor varje sommar emot ca 90 

ferieungdomar för arbete med skräpplockning i stadsdelsområdet. 

Ungdomarna arbetar i mindre grupper med handledare och utgår 

huvudsakligen från Sätrastrandsbadet och Mälarhöjdsbadet. 

 

Parkvägen över berget mellan Skogsslingan och Våruddsringen är 

ca 350 m och saknar i dagsläget skräpkorg. Sträckan är 

svårtillgänglig för bil och kräver att parkdriften går längre sträcka 

för att tömma eventuella skräpkorgar. Sträckan vinterväghålls ej 

och bedöms vara relativt lågfrekventerad. 
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Parkvägssträcka Skogsslingan - Våruddsringen. Baskarta med 

ortofoto, samt avsedd parkvägssträcka markerad i rött. 

 

Jämställdhetsanalys 

Nedskräpning är en angelägenhet som påverkar alla människor som 

vistas på allmän mark. En Sifo-undersökning om nedskräpning som 

Håll Sverige rent lät utföra i mars 2017 visade på en tendens att 

män i något högre grad än kvinnor var benägna att skräpa ned. 

Samtidigt visar den senaste trygghetsmätningen gällande nöjdheten 

med städningen i området, fördelat på kön, en relativt jämn 

fördelning bland de som är nöjda men av de som inte är nöjda är en 

högre andel kvinnor. 
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Resultatet i trygghetsmätningen, fördelat i åldersklasser, visar också 

att en relativt jämn fördelning bland de som är nöjda men av de som 

inte är nöjda är den högsta andelen i åldern 30-45 år. 

 

 
 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling och 

medborgarservice.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen är positiv till förslaget. Hanteringen av nedskräpning 

är en nyckelfråga i offentlig förvaltning för att invånare ska uppleva 

att stadsmiljön är ren och trygg. 

 

Förvaltningen föreslår  att två skräpkorgar sätts upp på sträckan 

mellan Sätrastrandsbadet och Tusculum.  

 

Förvaltningen föreslår också att ingen skräpkorg sätts upp längs 

parkvägen över berget mellan Skogsslingan och Våruddsringen, 

med anledning av låg besöksfrekvens och svårtillgänglig drift.  

 

Bilagor 

1. Medborgarförslaget 
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